



Centro de Custo: 5 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE E ASSIST SOCIAL
Usuário Tramitador: Lilian Juchem (Usuário: lilian)
Entidade: Município de Bom Princípio

Data de Cadastro: 03/09/2024

Dados da Despesa											
Exercicio	Órgão	Unid.	Fun.	S.Fun.	Prog.	P/A	Rec.	Cat. Desp.	Despesa	Cód	Total por Despesa
2024	7	2	10	301	215	2536	4500	333903016000000	MATERIAL DE EXPEDIENTE	274410	R\$455,80
								333903000000000	MATERIAL DE CONSUMO	2744	
Projeto: PREVINE BRASIL - (PMAQ)											
Órgão: 7 - SEC. MUN. DA SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL											
Fonte de Recurso: CUSTEIO - Atenção Básica											

Valores do tipo médio de cotação						
Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	274410	4300 - FITA METRICA DE 1,5MT.	UN	8,0000	6,0000	48,00
	Fornecedor					
	2353 - FATIMA L. JUCHEM BURG				6,0000	48,00
2	274410	31189 - FITA MIMOSA. COMPLEMENTO: 72 rolos	MET	72,0000	3,9500	284,40
	Fornecedor					
	2353 - FATIMA L. JUCHEM BURG				3,9500	284,40
3	274410	41855 - Perfurador para folhas, 02 furos	UN	1,0000	33,5000	33,50
	Fornecedor					
	2353 - FATIMA L. JUCHEM BURG				33,5000	33,50
4	274410	35851 - TESOURA GRANDE	UN	1,0000	16,9000	16,90
	Fornecedor					
	2353 - FATIMA L. JUCHEM BURG				16,9000	16,90
5	274410	49536 - PRANCHETA	UN	3,0000	7,5000	22,50
	Fornecedor					
	2353 - FATIMA L. JUCHEM BURG				7,5000	22,50
6	274410	22188 - REGADOR PLASTICO 10L	UN	2,0000	25,2500	50,50
	Fornecedor					
	2353 - FATIMA L. JUCHEM BURG				25,2500	50,50
Totalizador do tipo médio de cotação				87,0000	93,1000	455,80

Complemento e Assinaturas	
Descrição	MATERIAIS PARA O PROGRAMA PSE - DENGUE NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL ATIVIDADE CONDUZIDA PELA EQUIPE DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA